

N° Client 6456789
N° TVA FR14528110034

CAMPOS ERIC PHILIPPE
105 LIEU DIT LA GRAILLE
46230 CIEURAC
FRANCE

REXEL CAHORS
4600
62 CHEMIN DE LA GRAVETTE

46000 CAHORS
Tél 05 65 20 30 10 Fax 05 65 22 69 88
Votre contact CAGNAC THOMAS

MONSIEUR ERIC CAMPOS
62 CHEMIN DE LA GRAVETTE
46000 CAHORS
FRANCE

D
MONSIEUR ERIC CAMPOS
165 ROUTE DE LAGRAILLE
46230 CIEURAC
FRANCE

0464

Echéance : 30/11/2025

Règlement : Lettre de change relevé direct.

Attention cette facture est en envoi dématérialisé

N° Ligne	Référence Désignation	Prix Unitaire H.T.	Remise en %	Prix Net Unitaire H.T.	Qté	Unité	Prix Total H.T.	Code TVA
Agence: REXEL CAHORS - 4600 - N° Tel: 05.65.20.30.10								
Notre Réf : 000408253 du 01/10/2025								
Votre commande JAROSZ								
Notre BL n° 000236626 expédié le 01/10/2025								
0010	LEGCB0001 ENJO COUPURE SIMPLE BLANC	1,72273	39,93	1,03483	12	U	12,42	2
0020	LEGCB2001 ENJO COUPURE DOUBLE BLANC	6,74281	39,93	4,05034	1	U	4,05	2
0030	LEGCP0001 PLAQUE 1 POSTE BLANC EMAILLE	2,68928	39,93	1,61543	11	U	17,77	2
0040	LEGCB0111 ENJO 2P+T FB SURFACE BLANC	1,69925	39,93	1,02073	4	U	4,08	2
0050	LEGCM0111 PRISE 2P+T FB BA	5,78536	38,56	3,55406	4	U	14,22	2
0060	LEGCM0001 VA ET VIENT 10AX	7,88952	38,54	4,84055	14	U	67,77	2
0070	LEG080251 SUPPORT BATIBOX 1 POSTE 2M	2,76282	39,59	1,66886	17	U	28,37	2
0080	LEGCP0006 PLAQ 2P ENTR. 57 BLANC EMAILLE	6,69019	39,93	4,01873	3	U	12,06	2
0090	LEG086027 PRISE 2P+T 16A 250V SAILLIE	12,86625	39,66	7,76327	3	U	23,29	2
Sous Total HT BL n° 000236626							184,03	
Notre Réf : 000409245 du 17/10/2025								
Votre commande JAROSZ								
Notre BL n° 000237060 expédié le 17/10/2025								
0010	LEG080251 SUPPORT BATIBOX 1 POSTE 2M	2,76282	39,59	1,66886	6	U	10,01	2
0020	LEGCM0031 POUSOIR INVERSEUR NO+NF 6A	13,43919	38,24	8,29944	6	U	49,80	2
0030	LEG600335 2P+T SURFACE BLANC	5,55948	38,77	3,40380	4	U	13,62	2
0040	LEG600801 PLAQUE 1P BLANC	2,15973	36,06	1,38081	4	U	5,52	2
0050	LEGCB0001 ENJO COUPURE SIMPLE BLANC	1,72273	39,93	1,03483	6	U	6,21	2
Sous Total HT BL n° 000237060							85,16	
Notre Réf : 000409561 du 23/10/2025								
Votre commande JAROSZ								
Notre BL n° 000237223 expédié le 23/10/2025								
0010	LEG080251 SUPPORT BATIBOX 1 POSTE 2M	2,76282	39,59	1,66886	1	U	1,67	2

DUPLICATA

N° Client : 6458799
N° TVA : FR14528110034

Attention cette facture est en envoi dématérialisé

N° Ligne	Référence Désignation	Prix Unitaire H.T.	Remise en %	Prix Net Unitaire H.T.	Qté	Unité	Prix Total H.T.	Code TVA
0020	LEG080253 SUPPORT BATIBOX 3 POSTES/6-8M	13,87339	39,70	8,36566	1	U	8,37	2
	UNI							
0030	LEGC0111 PRISE 2P+T FB BA	5,78536	38,56	3,55406	4	U	14,22	2
	UNI							
0040	LEGC0111 ENJO 2P+T FB SURFACE NOIR	3,99064	39,93	2,39714	4	U	9,59	2
	UNI							
0050	LEGCP0101 PLAQUE 1 POSTE NOIR MAT	4,37816	39,93	2,62987	1	U	2,63	2
	UNI							
0060	LEGCP0103 PLAQUE 3 POSTES NOIR MAT	13,43528	40,84	7,94828	1	U	7,95	2
	UNI							
0070	LEG086027 PRISE 2P+T 16A 250V SAILLIE	12,86625	39,66	7,76327	1	U	7,76	2
	UNI							
Sous Total HT BL n° 000237223							52,19	
Sous Total Agence REXEL CAHORS							321,38	

Code T.V.A.	Total H.T. Hors Eco Contrib	Total H.T. Eco Contrib	Total H.T.	P.F.A.		NET H.T.	Taux T.V.A. %	Total T.V.A.
2	321,38	0,00	321,38	9,90	0,00	331,28	20,000	66,26

NET H.T.	331,28 €
Total T.V.A.	66,26 €
Net à payer T.T.C.	397,54 €

L'éco-contribution correspond au coût d'élimination des déchets et des équipements électriques et électroniques qui vous est répercuté conformément aux dispositions du décret n° 2005-829 et de l'article L 641-10-2 du Code de l'Environnement.

Merci d'adresser votre règlement et le coupon détachable à l'adresse ci-dessous

Centre de traitement des paiements

REXEL France /SUD EST
CENTRE DES PAIEMENTS
TSA 91114

BNP PARIBAS PARIS (BNPAFRPPPLZ)
RIB 30004 00588 00010007392 64
N° code IBAN FR76 3000 4005 8800 0100 0739 264

69626 VILLEURBANNE CEDEX

Tél Service client FAX 0476264761 / fontaine-compta-client@rexel.fr

Escompte pour paiement anticipé néant par rapport aux conditions générales de vente.

L'écotaxe est une contribution financière destinée à financer la collecte, le tri, le recyclage et l'élimination des déchets d'équipements électriques et électroniques (DEEE). Elle est calculée sur la base du poids net des DEEE et est répercutée sur le prix de vente hors taxes. L'écotaxe est due par le client final, quel qu'il soit, à la date de livraison des DEEE. Elle est collectée par le Centre de traitement des paiements de REXEL France. Les clients professionnels peuvent bénéficier d'un dégrèvement de l'écotaxe s'ils justifient que les DEEE sont destinés à être réutilisés ou recyclés. Pour plus d'informations, consultez le site internet de REXEL France.

REXEL France SAS - 13 Bd du Fort de Vaux - CS 60002 75838 Paris Cedex 17
Rexel.fr - Tél : 01 55 50 00 00 - Fax : 01 55 50 00 60
Société par Actions Simplifiée au capital de 41 940 672 euros - 309 304 616 RCS Paris
APE 4660A - Numéro de TVA Intracommunautaire : FR 26309304616

En Euro **FACTURE**

Date de Facture	31/10/2025
N° Client	6458799
N° de Facture	000996318071
Montant T.T.C.	397,54 €
Date d'échéance	30/11/2025
Mode de règlement	Lettre de change relevé directe



CONDITIONS GÉNÉRALES DE VENTE MAGASINS CLIENT PROFESSIONNEL

(Applicable as 10/11/2004)